
Основен суд Кичево 
Су.04 бр.109/21-3 
02.06.2022  година 
Кичево 
 

 

ОСНОВЕН СУД К И Ч Е В О 

Јавен оглас бр. 1/2021 

 

СПИСОК НА УРЕДНИ И НЕУРЕДНИ КАНДИДАТИ 

Судски надминистратор- категорија А, ниво А2, 1 (еден) извршител 

Шифра СУД0101А02004 

 

Шифра Причини за неуредност 

1. ОСКА201 Не ги исполнува условите од чл9 став 3 од 

Законот за судска служба 

2. ОСКА202 Не ги исполнува условите од чл9 став 3 од 

Законот за судска служба 

3. ОСКА203 Не ги исполнува условите од чл9 став 3 од 

Законот за судска служба 

4. ОСКА204 Не ги исполнува условите од чл9 став 3 од 

Законот за судска служба 

Листа на уредни кандидати 

 

Шифра  

1. ОСКА205  

  

 

 

 



 

РАНГ ЛИСТА на кандидати кои ја поминале административната 
селекција со број на освоени бодови за работно место број 1. Шифра 
СУД0101А02004 Судски администратор , категорија А ниво А2-1 (еден) 
Извршител 

 

Шифра Освоени бодови од административна 

селекција 

1. ОСКА205 13,45 бодови 

  

  

  

  

  

 

ЛИСТА на кандидати за кои постапката за селекција завршила, за 
работно место број 1,Шифра СУД0101А02004 Судски администратор , 
категорија А ниво А2-1 (еден) Извршител 

 

Шифра  

1. ОСКА201  

2. ОСКА202  

3. ОСКА203  

4. ОСКА204  

- Информација: 

   Втората фаза на селекција (испит за судски службеник) по јавен оглас 
бр.1/21 на кандидатите кои ја поминале административната селекција и 
интервју, за работно место бр.1 Судски администратор категорија А, 
ниво А2, ќе се продолжи на ден 16.06.2022 година (Четврток) во Основен 
суд Кичево, во 12,00 часот. 

 



Табела за административна селекција за вработување, за работно 
место бр.1 Судски Администратор -, категорија А, ниво А2 

Административна селекција – вкупно 40 бода и тоа: 

- за образование – 30 бода 

- за работно искуство – 5 бода 

- за познавање на работа со компјутерски програми за канцелариско 
работење – 5 бода 

 

Шифра Образование Бодови Работно 
искуство 
во 
струката 

Бодови Познавање на 
работа со 
компјутерски 
програми за 
канцелариско 
работење 

Бодови Вкупно 

 

1.ОСКГ
2                                                         
401 

 

За високо 
образование
7,4 бодови 

 

7,4 

 

31 
години 

 

5 Уверение 5 17,4 

 

Комисија за селекција за вработување: 

 

1. Дејан Личоски - Претседател 

2. Сузана Србиноска - член 

3. Борче Мирчески– член од Совет на судска служба 


